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KNK Yürütme Konseyi: OSMANLI İMPARATORL-
UĞUNUN 1915 YILINDA YAPTIĞI SOYKIRIM
KABUL EDİLSİN

Posted on 23/04/2016
Osmanlı imparatorluğu ve işbirlikçileri 1915 yılında Mezopotamya ve Anadolu coğrafyasında
yaşayan yerli Hıristiyan halklara karşı büyük bir soykırım yapmıştır. Yüksek sayıda Êzîdî
Kürt de onların bu jenosîd eylemîne maruz kaldı. Bu soykırımla Osmanlı ordusu, İttihat ve
Terraki cemiyetinin yöneticileri, Teşkilati Mahsusanın çeteleri, Hamidiye alayları ve Osmanlı
ordusunda görevli bazı Alman subayları insanlığa karşı bir suç işlemişlerdir. Ermeni ve
Süryani (Asuri-Arami-Keldani) halklarını tarihsel kültürel değerleriyle birlikte yoketmek
amacıyla yapılan soykırım insanlığa karşı işlenen ve inkâr edilmesi mümkün olmayan bir
suçtur. Bu soykırımın somut belgesi katledilen yaklaşık bir buçuk milyondan fazla insan
sayısıdır. Ayrıca Osmanlı imparatorluğunun nüfus kayıtları bu rakamları kanıtlamaktadır.

Süryani halkından yarım milyondan fazla, Ermeni halkından da bir milyonun üzerinde kişi
barbarca değişik yerlerde ve biçimlerde katledilmiştir. Yüzbinlerce kişi yerinden yurdundan
tehcir kanunuyla sürgün edilmiş, onbinlerce özellikle kız çocuklar ve genç kadınlara din
değiştirtilerek gayri insani evliliklere zorlanmışlardır. Binlerce yerleşim birimi, kilise ve
manastırlar, okul ve kütüphaneler, işyerleri yakılıp yıkılmış sayısı belli olmayan mal-mülk ve
maddi zenginliklere el konularak gaspedilmiştir. Süryani ve Ermeni halklarını yok etmek,
tarihsel kültürel izlerini silmek mubah sayılmış ve cihat çağrılarıyla etnik dinsel temizlik
fermanları yayınlanmış ve uygulanmıştır.

Osmanlı imparatorluğunun işgal ettiği ve yüzyıllar boyunca sömürdüğü Mezopotamya ve
Anadolu topraklarında 1915 yılında gerçekleştirdiği soykırım yarası kanamaya devam
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ediyor. Ayrıca halkların yaşadıkları travma yüzyıldır nesilden nesile geçen acı hatıralarla
dolu bir trajedi haline dönüşmüştür. Soykırımdan 101 yıl sonra da Osmanlının mirasını
devralan Türkiye Cumhuriyetinin bu insanlık dramını soykırım olarak tanımaması suç
ortaklığıdır ve soykırımın farklı biçimde devamı anlamına gelmektedir. Soykırımın 101. Yılı
münasebetiyle Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini soykırım gerçeğini kabul etmeye ve
gereklerini yerine getirmeye çağırıyoruz.

Biz KNK olarak 1915 Soykırımını bir kez daha kınıyor ve ilgili bütün çevreler tarafından
tanınmasını talep ediyoruz
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